Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 29.02.2024
	№ 123

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Кручено-Балковского сельского поселения от 04.08.2021 № 213

В  целях  приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в ПОРЯДОК проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, принятый решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 04.08.2021 № 213 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения», следующее изменение:
1.1. абзац третий пункта 3 раздела 3 изложить в редакции:
«анкету, предусмотренную статьей 152 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить  на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, но не ранее 12.03.2024 года.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова

.

.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïÿòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

29

.

02

.202

4

¹

1

23

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

04

.08.20

21

¹

213

Â  öåëÿõ  ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîãî àêòà â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1.

Âíåñòè â

ÏÎÐßÄÎÊ ïðîâåäåíèÿ

êîíêóðñà íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè

ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

ïðèíÿòûé

ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

04.08.2021

¹

213

«

Î ïîðÿäêå

ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà äîëæíîñòü ãëàâû

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

,

ñëåäóþù

å

å

изменени

е

:

1.1.

абзац третий пункта 3

раздел

а

3

изложить в редакции:

«

анкету, предусмотренную статьей 15

2

Федерального закона от

02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»;

».

2

.

Настоящее решение

обнародовать

на информационных стендах в

Кручено

-

Балковском сельском поселении

и разместить  на официальном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения в информационно

-

тел

екоммуникационной сети «Интернет»

(

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).

3

. Настоящее решение вступает в силу

на следующий день

после

дня

его

официального

обнародования, но не ранее 12.03.2024 года

.

Ïðåäñåäàòå

ëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â. Óñòèíîâà